
	 	
		
	
	
	
	 


		
		Lt
		En
		Ru
	

	
		Apie mus
	Kontaktai

	 

    








	


	 	



Patikimas Pastato inžinierius



	Esame inovatyvi inžinerinių sprendimų įmonė, kurianti sprendimus ir teikianti visas vidaus bei lauko inžinerines paslaugas pastatams. Sprendžiame teisingo energijos vartojimo ir jos kaštų mažinimo klausimus. Mums svarbi  kokybė, ilgalaikė vertė, gamta bei aplinkos tarša. Profesionalūs įmonės specialistai projektuoja ir parenka tinkamus inžinerinės įrangos sprendimus tiek individualiam namui tiek įvairaus pobūdžio pastatų kompleksui mūsų šalyje ir už jos ribų. Nuo 1995 m. rūpinamės savo klientais, mokomės iš jų. Ieškodami naujų sprendimų, tobulėjame kartu su jais, kaupiame žinias bei patirtį ir visuomet siekiame išlikti patikimu pastato inžinieriumi



	




	





		Pastatų
inžinerinių
sistemų
projektavimas
	Šilumos tiekimas 
S. Nėries gatvės 
gyventojams
	DUJINIAI KATILAI
tel. 8-699-42000



	

		

	
				
		
			


	
	

	
	



	
		
		
		 
			
			Naujienos
										2024-04-09 | 2024 04 09| Šildymo sezono pabaiga.
	2023-10-16 | 2023-10-16 Šildymo sezono pradžia
	2023-07-10 | Informuojame, kad mokėjimo pranešimuose už 2023 m. birželio mėnesį
	2023-04-12 | 2023 04 11 | Šildymo sezono pabaiga.
	2022-10-16 | 2022-10-17 Šildymo sezono pradžia
	2024-04-09 | 2024 04 09| Šildymo sezono pabaiga.


						

		

		

		
								2024-04-09 | 2024 04 09| Šildymo sezono pabaiga.
						
							2024 04 09| Šildymo sezono pabaiga.

Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės mero potvarkiu, Vilniaus miesto savivaldybėje 2023–2024 metų šildymo sezonas gyvenamuosiuose namuose baigiamas 2024 m. balandžio 9 d.


 
						

									2023-10-16 | 2023-10-16 Šildymo sezono pradžia
						
													

									2023-07-10 | Informuojame, kad mokėjimo pranešimuose už 2023 m. birželio mėnesį
						
													

									2023-04-12 | 2023 04 11 | Šildymo sezono pabaiga.
						
													

									2022-10-16 | 2022-10-17 Šildymo sezono pradžia
						
													

								
		    
				
				

							

		

		
		
		
						
				Vartotojams
			

			

						

		
		

	

	
		
			Mus rasite: 

		Balterma ir ko, UAB
KAMANĖ verslo centras (5 aukštas) 
Ukmergės g. 369A, Vilnius,
 
Tel.: (8 5) 213 3817, el.p. info@balterma.lt
Dėl avarijų ir gedimų šalinimo S. Nėries g. daugabučiuose namuose prašome kreiptis tel. 8-655-39812 (visą parą)
Dėl dujiniu katilu pirkimo ir serviso prašome kreiptis tel. 8-699-42000
	

	
	
			

	










[image: ]











[image: ]





